Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-

dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 9.435,60 
(Nove mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos) 
relativos ao SNA Simples Nacional, distribuídos dia 02/12/2014. 2) 
R$ 333.115,72 (Trezentos e trinta e três mil, cento e quinze reais 
e setenta e dois centavos) relativos ao FUNDEB, distribuídos dia 
02/12/2014. 3) R$ 16.503,29 (Dezesseis mil, quinhentos e três re-
ais e vinte e nove centavos) relativos ao FNS- Programa Assistência 
Farmacêutica Básica, distribuídos dia 02/12/2014. 4) R$ 13.200,00 
(Treze mil e duzentos reais) relativos ao FNS- CEO- Centro de 
Especialidades Odontológicas, distribuídos dia 02/12/2014. 5) 
R$ 119.875,00 (Cento e dezenove mil, oitocentos e setenta e cin-
co reais) relativos ao SAMU- Serviço de Atendimento Móvel às 
Urgências, distribuídos dia 02/12/2014.